
令和元年10月 1日
真弓南自治会長 様                  |
自治会員各位

生駒市上下水道部

水道管布設替工事のお知らせ口ご協力依頼について

自治会の皆様には常々本市水道行政にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、上下水道部では裏面位置図明示箇所の道路において老朽化した水道管を

入れ替える工事を行うこととなりました。工事期間中は通行規制等を実施い.たしま

すので、:何かとご不便をおかけいたしますが、ご協力くださいますようよろしくお願い

申し上げます。

言己

工 事 名  真弓南1丁 目地内配水管布設替工事

工事期間  令和元年10月 下旬～令和2年 1月 31日 (予定)

(原則、土口日・祝 日は工事を行いません。)

工事時間  午前9時～午後5時

・   ※工事中は適宜交通誘導員を配置します:

通行規制  車両通行止め(歩行者通行可)

施二主体  上下水道部工務課(担当 新地)0743-79-2800

施工業者   竹田水道工業 (株 )(担当 谷口、山根)0743-71-4036

その他   工事に伴う断水等につきましては個別に別途、お知らせいたし

ます。   ^・



立  置  図

ン……

「

♯

舗装本復旧工事については、水

道工事完了後、市管理課により

行います。


